
 

                                                                                                                                                    
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Codice Fiscale Scuola: 81001630656 Distretto Scolastico 58° Codice Scuola M.P.I. SAPS11000C 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALFONSO GATTO”   AGROPOLI – SA  
Sezione Scientifica Via Dante Alighieri tel. 0974822399- fax 0974827982 

Sezione Classica Via Pio X tel./fax 0974/823212  

e-mail: saps11000c@istruzione.it sito web: www.liceogatto.it 

 

   

Agropoli 05/06/2018                                                                            Prot.n. 3635/06-03 

 
                                                                                                              

                                                                                                                              ATTI         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il  Decreto Interministeriale n. 44/2001 concernente  “Regolamento concernente le  istruzioni    

generali  sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

   

TENUTO CONTO che ai sensi dell’ art.125, comma 11 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. e 267,  comma 10, e 

forniture il cui valore sia inferiore a 40,000,00 euro;   

 

 PRESO ATTO che ai sensi del Regolamento di Contabilità delle Istituzioni Scolastiche, D.I. 1 Febbraio 

2001 n. 44, nonché del vigente Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e 

forniture e per l’attività negoziale è possibile procedere ad affidamento  mediante procedura comparativa di 

almeno tre offerte, quando l’importo sia inferiore a 40.000,00 e superiore a  2.000,00 euro( o diverso limite 

preventivamente fissato dal Consiglio d’Istituto) ovvero all’affidamento diretto quando l’importo sia 

inferiore a tale ultima soglia;  

 

 PRESO ATTO della disponibilità di bilancio come da Programma Annuale 2018;  

 

 VISTO il regolamento per l’istituzione e la tenuta dell’albo fornitori di questo Istituto approvato dal C.d.I. il 

12/06/2014; 

 

VALUTATO  che l’unica ditta iscritta all’albo fornitori di questo Istituto, per il servizio di   pernottamento e 

ristorazione ,  è l’Hotel “Serenella “di Agropoli; 

 

PRESO ATTO della prossima visita dei Revisori contabili e della richiesta del revisore  Dott.ssa Martiniello 

Maria Grazia di pernottare dal 6  all’8 giugno 2018 

DETERMINA 

Art.1 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art.2 

di  affidare all’ Hotel Serenella un servizio di n. 2 pernottamenti  con trattamento di mezza pensione per il 6 

e 7 giugno 2018 per n.1 camera singola per un importo complessivo pari ad euro 139,10 ( iva esclusa). 

Art.3 

 Ai sensi dell’art.125, comma 2, dell’art. 10 del D.L.vo n. 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 Agosto 

1990, Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico, Prof. Ricco Fortunato   

                                                                                               

   

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                  Prof. Fortunato Ricco 

                                                                                                  Firmato ai sensi CAD    

mailto:saps11000c@istruzione.it

